SHOQERIA BIG FUSHE-KRUJA SHPK
NIPT L44219201G

Adresa: Lagjja “Bakushe Visha”, rruga e Durresit, Durres, F. ushe-Kruje, tel: 069 2075533 , E-
mail big_fushekruje@yahoo.com :

VENDIM

NR.is~ , DATE gy .05.2017
I
ASAMBLESE Sk ZAKONSHME TE SHOQERISE BIG FUSHE-KRUJA SHPK

Asambleja e zakonshme e shoqérisé “Big Fushe-Kruja” shpk, e mbledhur sot, mé daté
Z4 .05 2017, né selin€ e saj, ne adresén Lagjja “Bakushe Visha”,rruga e Durresit, Durres,
Fushe-Kruje me pjesmarjen e ortakéve shogeria “Bigalb Market” shpk, me ortake te vetme
Znj. Lefteri Sinaj, perfagesuar nga Z.Vullnet Sinaj, i autorizuar me Prokure te
Pergjithshme Nr. 873 Rep. 125/1 Kol. Date 19.05.2014 dhe Z. Fatmir Rada, pasi mori né
shqyrtim kérkesén e Z. Vullnet Sinaj, né lidhje me zbatimin e nenit 70 t¢ Kushtetutés sé
Republikés t€ Shqipérisé, nenit 28 te ligjit nr.9367/2005 “Pér parandalimin e konfliktit t&
interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, t& ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér
Tregtarét dhe shoqérité Tregtare”, i ndryshuar dhe té& ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér
Qendrén Kombétare té Rregjistrimit;

VENDOSI:

1. Shogéria nuk do t& kryejné asnjé veprimtari fitiprurése qé buron nga pasuria e shtetit ose
pushtetit vendor dhe as t€ fitojné pasuri t& ketyre, me géllim zbatimin me korektesi t& pikés 3
t€ nenit 70 t&€ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé.

2. Administratori i shoqérisé nuk ka t& drejt& dhe kompetencé pér t& nénshkruar kontrata apo
¢do lloji maréveshje q&, né njé ményré apo tjetér, ka lidhje me veprimtari fitiprurése qé buron
nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as t& fitojné pasuri t& ketyre.

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administratori i shoqérisé

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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